Huic due germana fides eademque sororis Corde tuo delubra tenes.  
Et paulo post,

Hæc & amicitias longo post tempore firmat, Ingenium, parue strepitum nec vincularixa  
Mansuroque adamante ligat, nec mobile muta. Dissoluit patitur.

Nihil viro nobili, Principi, Regi, convenientius, quam clementer & fideliter agere cum subditis.

Non necat accipiter, tenuit quem nocte volucrem;  
Sic seruare fidem mens genorofa solet.

## GLORIA.

**A**ELIANVS lib. 8. de Animalibus, cap. 1. scribit, Omnem canem venaticum, ex eo quod cepit fin vero hoc illi denegatur, feram seruare integrum, donec venator ei permittat, ea capta viti arbitrio statuerit. Quod si incidet in aprum vel leporem iam mortuum, non attingere quidem, nec alienorum laborum se particeps facere, ne quicquam quod ad ipsum haud pertineat, sibi vidi dicere velle videatur. Ex quo inquit Aelianus, apparet. id est, eu puditatis gloria non esse expertem. Non enim carnes, sed victorianam amare viderur. Plutarch. lib. De animalium solertia commemora leporem, si le mortuum simulet, relinqui à cane, qui adstant & caudam mouens, qualis indicare vult, le non prædæ, sed victoriæ causa certasse. Unde Ovidius.

Pugna suum finem cum jacet hosti, habet.  
Est autem gloria laudabilium factorum approbatio conjuncta cum judicio recte sentientiæ: sciat Ambitio, vanam gloriam capit ex applausu imperitæ multitudinis, vel etiam aliorum obsecrationibus. Aristoteles 4. Ethic. vñ ageret (inquit), quæ dñs in rīpi, quæ dñs in rīpi, quæ dñs in rīpi, id est, virtutis præmium est honor, & tribuitur bonus viri. Unde Romæ quoque, ut Livius refert Decad. 7.

A lib. 7. bina tempa inter se quasi contigua virtutis & honoris conspiciebantur, quorum in hoc non nisi per illud aditus cuiusque in pateret.

GLORIA humana.

MOMENTO transit gloria mundi: nam ut canit poeta,

Vita fugax, quam causa levius tua stamina rumpit?

Puisa levius statu, sic Anemona cadit.

Flos Adonis apud poetas. Anemone vocari videtur, cujus plures sunt species, flores elegantes; sed caducos profert, phoenicos, purpureos, luteos & albos quoque. Alii florem Adonis vocant quandam plantam, quam Herbarii Chamæmelum rubrum quoque appellant. Flos itaque Anemones ut est pulcherrimus, sic levius ventorum impetu, aut solis calore languescit & decidit, ejusque semen pariter facile in pappos abicit. Est typus vita humanæ brevis ac fragilis. Quidam referunt ad pulchritudinem sexus mulieribus, quia scel nimirum superbit, seseque effere solent feminæ: cum secundum Senecam in Octavia, florem decoris singuli carpant dies. Sunq; noti versus ingeniosi poetae.

B Forma bonum fragile est, quancumque accedit ad armos

Fit minor, & spacio capitur ipsa suo.

Alli habent, Gloriavento discutitur. Nam Anemone nunquam se aperit, secundum Plinium, lib. 25. capit. 23. Nisi vento spirante, unde & nomen accipit, & facile rursum eodem vento flores & semina discutuntur. Quod gloria vanæ & instabili, quæ non virtute solidâ nitiatur ac confirmatur, te & te possumus accommodare.

GLORIA mundana fragienda.

D Augustinus, epist. 119. hunc Scripturæ locum, Stultus ut Luna mutatur, ad Adamum ejusque posteros accommodans: Quis est ille stultus, inquit, qui tamquam Luna mutatur, nisi Adam in quo omnes peccaverunt? Anima quippe humana recedens a Sole justitia, ab illa scilicet interna contemplatione incomutabilis veritatis, omnes vires suas interrena convertit, & eo magis magisque obscuratur in interioribus ac superioribus suis. Sed cum redire cœperit ad illam incomutabilem sapientiam, quanto magis ei appropinquat affectu pietatis, tanto magis exterior homo corruptitur, sed interior renovatur de die in die; omnisque lux illa ingenii, qua ad inferiora vergebat, ad superiora convertitur, & à terrenis quoddammodo auferitur, ut magis magisque seculo moriatur, & vita ejus abscondatur cum Christo in Deo: mutatur ergo in tertius, ad exteriora progrediens, & in vita sua projiciens intimam sua. Et hoc terra, id est, jis qui terrena sapiunt, melius videntur, cum laudatur peccator in desideriis animæ sua. Mutatur autem in melius cum intentionem suam & gloriam à terrenis, que in hoc seculo apparent, paulatim advertit & ad superiora ab inferioribus convertit. Et hoc terra, id est, jis qui terrena sapiunt, deterior videtur. Idem alibi locum Iobi expōns, si præcepit Luna, non lucet: forte, inquit, rationalis animæ natura figurata hic insinuatur, cui sol intelligibilis est lumen illud verum, quod illuminat omnem hominem. Et quoniam tanto magis Luna lucet terrenis aspectibus, quanto magis recedit à Sole; cum autem appropinquat Soli, intermititur terra: intelligamus animæ divinitus præcipi, ut superata nativitate terra na aquæ mortali, quæ splendor ejus appetet terreno sensu videntibus, appareat, propinquet & subjugetur sapientiæ: quo ejus luce secreta exultans, caveat facere iulitiam suam coram hominibus ut videatur ab eis; sed cum gloriatur, in Domino glorietur: quia & cum appetet hominibus, dōno Creatoris appetet. Hinc illud Bilit. Ant. lib. 1.

Quo magis à Phœbo distat soror, hoc magis nobis  
Fulgerat à super aluminè parte careret.

Cum vero fratri juncta est, non lucida nebula

Illæ quidem est: supero fulger ab orbis ramen.

Effe Deo quisquis cupit ergo fulgidus, ipsi

Hoc est, & mundi sternit inane decur.

Nam quo mortales quisquam est mage fulgidus inter,

Hoc minus est magno fulgidus ille Deo.

P

GRATI

**A**PUD veteres maxima commendationis fuerunt equi Thessalici, quibus bovilli capiti notam incolit inurebant, à qua dictos volant Bucephalos, non quod capite bœvis essent praediti; fuit autem *κατ' ἵξελον* ita nominatus Alexandri Macedonis equus Thessalicus, qui nullum alium quam regum ipsum secessore admittebat. Qui cum in pœlio, quo Alexander Pœnum Indis regem vicit, fuili et interfecit, accepti beneficii memor Macedo princeps, ad Hydaspem Indis fluvium, urbem Bucephalam ab equo suo sic denominatam condit jussit: teste Stephano de urbibus, & Plin. lib. 6. c. 20. Beneficiorum memoriam nullo pacto senectere sinamus; & gratitudinem quandoque non solum ad homines, sed & ad animalia de nobis bene merita extendamus.

Plutarchus lib. de animalium industria scribit Trochilum aven ex eatum genere, quæ circa lacus & fluvios versantur. Crocodilum custodiare, non proprio viœtu, sed ejus reliquias enutravit. Cum enim sentit Ichneumonem luto, sicut athleta pulvere solent, oppletum crocodilo dormienti insidiari, vociferans & tundens rostro hunc excitat. Crocodilus vicissim ita se huic cœtente præbet, ut eum aperto ore intromittat, gaudetque eo tenues carnium particulas, quæ dentibus suis inhaeserant, rostro sensim legente & deradente auferre, ac ubi jam os claudere vult, leniter mandibulam inclinans id significet, neque etiam prius demittat, quam trochilum evolasse senserit. Et hoc insigne exemplum gratitudinis, & teste Xenophonte, *περὶ τῆς οἰκουμένης τὸν πόλεμον*. Id est, Boni proparvus magna beneficia conferre solent. Ac Cicero in orat. pro Cn. Plancio summopere hanc virtutem pluribus verbis commendans: Hæc, inquit, est mater omnium virtutum teliquarum. Paulo post: Evidem nihil tam proprium homini esse existimo, quam non modo beneficio, sed etiam benevolentia significatione alligati: nihil tam inhumani, tam immane, tam severum, quam committere, ut beneficio non dicam indignus, sed vietus esse videare.

*Vel trochili meritis Crocodili gratia constat,*

*Præclare meritis tu quoque redde vicem.*

### GULLOUS.

**N**ESCIT gula modum. In Lituania & Moscovia voracissimum est animal, inquit Matthias Michovius lib. 2. Sarmatiae Europeæ, magnitudine canis facie felis, colore nigro. Olaus Magnus, Septentr. hist. lib. 18. tribuit illi colorem mustelinum, nigricantem, nitentem in pilis longis, nec adeo mollibus, crura brevia, caudam vulpis, breviorem tamen. Cadaveribus vescitur, quibus ita repletur, ut tympani instar distendatur, atque vi per duas arbores proximas ingreditur, & ita ventrem exonerat. Sic extenuatum, ad cadaver properat & rursus impetratur. Multis Rofomacis, Scaligero in exercitationibus contra Cardanum vulkar quadrupes dictum. Fortitan naturam insatiabile animal in illis regionibus produxit, ut homines simili voracitate laborantes redargunt. Fugiamus & nos ingluviem, quam multi hodie sentantur,

*Quibus in solo vivendi causa a palato est.*

Ac diligenter observevans Socratis præceptum, edendum & bibendum, ut vivamus: non autem vivendum ut ventri inserviamus, & theogasteres dicamur, quemadmodum de se apud Euripidem gloriatur Cyclops. Ac noti sunt Horatii lib. 2. Satyr. 2. versus elegantissimi,

*Quin corpus onustum:*

*Hæsternis vitia, animum quoque pregravat una,*

*Atque affigit humo divina particulam aura.*

Servator noster Luc. 21. cap. graviter suos monuit, dicens: *Cavete ne corda vestra graventur cupula & cibriate.*

### HOMINES impensi.

**I**N FIRMITATEM hominum Scriptura sancta locustarum hieroglyphico pingit, Numer. 12. v. 34. & Esai. 40. v. 22. priore loco de exilitate statuta & membrorum in corpore humano, posteriori de hominis nihilitate verba faciens. Exploratores enim referunt longe minorem esse proportionem Israhitarum ad immannia Gigantum corpora; & Esaias quoscumque homines, si cum Dco confid-

A conferantur, quam locusta corpusculum ad maximam viri staturam, 2. Aliis locis, nempe Job. 39. 23. & Psal. 109. 23. nimia timiditas eadem imagine adumbratur. Nam locusta cum alias, tum vero imprimis scandicci tempore, graminis atelcentis strepitu vel quocumque alio sono territ, in fungo conjiciuntur. Et quibusdam ~~nasus~~ locusta, qualiter loco stare nescientes, dicuntur: & Gallis sauterelles quod indesinenter subtiliant.

## H O M I N I S status absolutissimus.

**I**T A se fere habet in homine, ut in Republica, in qua cum malis melioribus imperant, metuentes dum est, ne idem fiat quod navi, amoto perito nauis cho, & in ejus locum substituto rei nauticæ ignaro, accidere solet. Quid enim hic aliud fieri potest, quam ut orta tempestate, & navis submetatur, & percant quæ in navis sunt. Hoc est quod gravissime admonet Theognis: cum bajoh bonis imperant, metuentum est ne navem fluctus absurbeat. Status igitur hominis absolutissimus in consideratur positus, ut anima imperet, & corpus anima imperio subsit: deinde ut animæ facultates suum queque tueantur ordinem: ut sit anima sana in corpore sano.

## H O M O homini lupus.

**P**LINIUS scribit proœm. in lib. 7. non levare pisces, nisi in diversum à se genus. Id cum ex Aristot. hist. i. falsi convincitur, tum ex Polyb. lib. 15. Horapollo etiam ait: pisces non parere suo generi, unde pisces rei abominandæ fuisse symbolum Ægyptiis, Cl. Alex. 6. & Plotarchus lib. de Iside ostendunt: & sacerdotes Ægyptios ejus clu & uia in sacrificiis abstinuisse, idem Plutarch. auctor est. Symp. q. 8. Lucium certe sui etiam generis minusculos & persequi & vorare, docet experientia. Et Scaliger in exerc. ad Cardan. se integrum Luciolum in Lucis ventre vidisse affirmat. Hieroglyphicon est hominum in alios homines, etiam sanguine aliisque necessitudinibus libi junctos crudeliter se videntium, cum tamen, ut est in proverbio, Lupus non voret lupum. Verissime B. Ambrosius: Avaritia, inquit, potentiorum subjecti ubique inferiores sunt. Quo quisque infirmior, eo præde magis pater. Minor esca majoris est. Rursus ipse major à validiore invaditur, & fit esca alterius prædator alieni. Nam ut Ovidius 1. Met. cecinuit:

Vivitur ex rapto: non hostes ab hosti tatu, &c.

Atne patent illi rures, quibus mileros conculcante & consumere jocus est, semper hoc ipsi simili punc fore. Nam, ut breviter, sed vere Seneca, Thyestes:

Ovine sub regno graviore regnum est.

Consenserit & alter Seneca gravissima me hercules sententia: Quod regnum est, cui non parata sit equina & proculatio, & dominus, & carnifex? Ne magnis ista intervallis divisa; sed horæ momentum interest inter solum & aliena genua.

Lucius in proprium ut sua visceria congerit aluum,

Sic ipsi se conficiunt homines.

## H O M O regenitus.

**P**LOVM nullus est, qui carnis & spiritus pugnam molestissimam in seculo non experiat, ac secundum numero deploret S. Paul. certe tristes ob eam caulam plenisq; locis querelas edit. Gregorius Nazianz. in poëticis opulculis, præcep. ad virg. carnem appellat Remoram, quod, ut Remora navi cursum sistit, ita caro animam ad vitam eternam omni studio ac diligentia tendente, pro viribus remorari atq; inhibere soleat. Vox autem Spiritus designat creatam qualitatem seu sanctitatem à Spiritu sancto in hominis mente, voluntate, corde, atq; affectu progenitum: Cato autem denotat naturam ingeneratam corruptionem, pravitatem & inclinationem mentis, voluntatis, cordis, seu affectionum ad ea, quæ sancta Dei legi repugnant. Hi duo hostes in homine non sunt disclusi se junctis locis, ac si caro in alia parte & facultate animæ, spiritus vero in alia residet. Vtraq; pars consilgens per omnes animæ vires de facultate diffusa & conjuncta est. Altera pars mentis non est Spiritus, altera existente carne. Sed tota mens partim caro est; partim spiritus; tota voluntas hominis partim caro, partim spiritus est. Spiritus & Caro, hoc est, gratia & corruptio, non loco, sed ratione distinguuntur. Quidam conflitum illum perpetuum inter carnem & spiritum in homine regenito Goliath.

philistæ gigantis & Davidis adolescenti pusilli & statuë hieroglyphico deplaxerunt. Alii Cen<sup>A</sup>tauro assimilarunt. Nonnulli hominem Tragelapum appellauint. Et D. Augustinus hoc animal, qua parte cervus est, mentum significare ait, legi Dei secundum hominem interiorem scrivientem: qua autem parte hic cœs est, videt alteram legem repugnantem legi mentis suz, atque captivatem cum legi peccati. Id autem dicere videtur D. Augustinus quia cervus mira pedum levitate præditus est; hircus autem ad libedinem pronus est, ingratique odoris. At vero impii Sverianus refert Ephiphanius hæres, 45 hominem partim Dei esse, partim diaboli contendebant: Dei nimirum ab umbilico sursum, diaboli autem ab inferioribus partibus.

## H O N O S alit artes.

**C**ANCORVM genus, inquit Arist. 4. hist. animal, multiplex est, nec facile enumerandum. Conveniunt autem in hoc omnes, quod universis sit pars dura & testacea fortis pro cute, molles & carnea intus, supina corporis planiora & tabellata magis, quibus & ova deponunt, quando pariunt. De his etiam Plin. lib. 9. cap. 31. Omnia ejus generis hyeme levantur, autumno & vere pingueunt, ac plenilunio magis, qui nocte fidus tepido fulgore mitificat. P. Bellonius scribit, eos plena luna ubiores, silente flaccidos fieri. Quod ex Cicerone 1. de divinitate habet, qui generaliter ait, ostreis & conchyliis omnibus contingere, ut cum Luna crescent pariterque decrescent. Sed & Lucili illud apud Sell. lib. 20. c. 7. notum est: *Luna alit oves, & implat echinos.* Sed hoc quidem symbolum, quamvis qui dam ad suos potissimum amores applicerunt, indicantes se ad valorem foemine adamatz vel crescere, vel decrescere, rectius tamen, & *admodum* nos ad Principatum & magnatum erga suos ministros gratiam, vel contra neglectum ac contemptum referre possemus. Quin & ad litteratos, doctos & ingeniosos viros accommodare, quorum vigor & incrementum, sicuti è contra miseria & squallor fere in manu sunt potentum, secundum usitatiss. verisculum:

*Sint Macenates, non deerunt, Flacce, Marones.*

In quam rem sane est memorabilis Plutarchi in Orat. 2. de fortuna & virtute Alexandri sententia, ita latine reddit: Ut enim frugum copiam bona temperies & tenuitas aeris gignit, ita attium & bonorum ingeniorum incrementa, benignitas, honor, & humanitas regis efficit: & contra principum invidia, fortes aut studium contendendi omnia ista extinguit & perdit. Honos equidem altiores; C

*Crescente ad cresco Lunadecrescimina.*

*Aula num melius pingitur effigies?*

**H O S T I S nullus sternendus.**

**A**RIES, qui adolescentem, à quo sepe provocatus est, nonnunquam impetu facio prostrans, hæc hieroglyphicon censetur illius viri, qui à potentiore non levi affectu inuria, fett quidem ad certum tempus patienter se contemni, interca tamen occasionem obseruans, ut se tandem quoque virum ostendat, & adversarium deiciat. Nam ut ait Publius:

*Furor fit le/a sapientia.*

Est autem hoc de sumptu ex tragœdia Accii antiqui poetae Bruto, cuius versus exponit Cicero, lib. 1. de Divinat. quibus introduceatur Tarquinius, somniam quoddam recitans, ubi inquit,

*Vixus est in somnis pastor ad me appellare, Prætari oremq; alterum immolare me;*  
*Duos consanguineos arietes inde eligi: Deinde euis germanum cornibus conuictus*

*Pecus lanigerum extima pulchrandi ne, In me arietare, eoz, illu me ad casum dari.*

Ubi additur, à conjectoribus somniorum hanc interpretationem esse factam de Bruto illumina pulsuro Roma:

*Proin vide, ne quem tu hebecum deputes aequæ ac pecus,*

*Is sapientia munition pectus egregie gerat,*

*Teque regno expellat.*

Ideo docti non adolescentem prostratum, sed sceptrum in corona ab ariete in terram dejectum pingunt, cum symbolo minaci, Nunc nolcito vires, & distichio,

*Ypsum*

*Hostem quid sperni? quamvis abiectior illa,  
Sape irrisatus maxima dama dedit.*

Nota autem est historia de L. Tarquinii Superbi filio, Lucretiae vim inferente, quomodo Brutus, at ne se stolidum esse simulans, patrem una cum filio, ob tam nefandum facinus, regno exuerit. Livius lib. I. Deead. 1. Nullum itaque hostem, quantumvis infirmum, imbellem, & despectum esse contemnendum admonemus, cum

*Sepe aquilam ad panas vel Scarabeus agit.*

Paulianus in Arcadicis teste ait, vilioribus & abjectioribus plerisque rebus vim eam Deus indidet & superarent, qua maximæ essent inter homines existimationis, quo in loco plura hujus rei exempla commemorantur. His nostris seculi historiae referuntur sunt. Ex antiquissimis, Goliath Philisteo prætermisso, Maximus (referente Capitolino) Romanus Imp. vir omnium robustissimus, & molis gigantea, quem immortalem se prope crederet, ob magnitudinem corporis sui virtutisque, minus quidam in theatro praesente illo dicitur versus Græcos dixisse, quorum haec erat sententia;

*Qui ab uno non potest occidi, à multis occidatur.*

*Elephas grandis est, & occidatur.*

*Leofortis est, & occidatur.*

*Tigris fortis est, & occidatur.*

*Cave multos, si singulos non times.*

Tandem ille cum filio in tecto quicquidens à prælio, à militibus interfactus est medio die: filiu item,

Capriscus teste epigrammatario poeta, lib. 10. epig. 2. marmora findit. Ficus lylveltris quædam species est, cuius fructus ad maturitatem nunquam pervenit. Theophrasto Jeanis; Plinio Caprisci fructus, fractus, & (ut Dioscorides) iugis.

*Quamvis dura tamen Capriscus marmora findit.*

*Contentus a hostem, si sapit, ipse caue.*

Videant Principes ne ex nimis ira in suos ministros & subditos aliquid præter rationem statuant, & in ipsis plus & quo duriores postea omnis injuria redunderunt: sicut Carolo Burgundie duci accidit, qui in prælio momento desertus à Campobassio comite, cui colapham infixerat, periret. Campobassus vero alias partes sequutus in vexillo suo postea gestavit Capriscum marmoreum quodam antiquum sua viuuntam per medium fidentem, sequutus Martialis dictum,

*Marmora Messale findit Capriscus, &c.*

### H V M I L I T A S.

PRIMI gratissimi floculi vernales Violæ, hinc inde humiferpentes, & in locis humiliibus ad radices montium libenter crescentes, odore suavi ac benevolentib. omnibus experuntur: contra, montes etiam altissimi lapide ob asperitatem & atitudinem plane remanent steriles, parumque usum præbent hominibus. Unde S. Petrus cap. 5. epist. 1. humilitatem animi vobis in fixam habete, inquit: propterea quod Deus superbus resistit, humilibus vero dat gratiam. Et D. Chrysostomus in epist. 1. ad Corinth. 1. eleganter scripsit, ἀλλὰ τὸν ἄνθρωπον τοῦτο οὐχ ζεστείω, αὐτὸν εὐεργέτην: nihil ita Christianum admirabilem efficit, ac humilitas. Quod etiam Chilon Lacedæmonius vidit, qui interrogatus quid in celo Deus ageret, Alta (inquit) deprimit, & humilia extollit. Velut Herodotus loquitur, ἐγενέτο τοις οἰνοχόοις καρδεῖ. Quod insuper poëta Lyricus cecinit, ex Hesiodo lib. 1. oper. & Xenoph. lib. 5. rerum Græcarum.

----- Valet ima summis

Mutare, insignem attenuat Deus,

Obscura promere.

Et alibi:

*Vim temperat amissis quoque probchein.*

*In major: si dum odore vires*

*Omne nefas animo mouen tes.*

Ut frequenter Scriptura S. si pessime etiam rerum vicissitudines innumeræ illud verissimum esse Aprobant, Superbis Deus resilit, humilibus vero dat gratiam.

*Alta cadunt virtus, virtutibus infima surgunt.*

*Hoc te mons sterilis, vallis amena monet.*

Et Hesiodus de Deo loquens lib. 1. Oper. præclare canit,

*ποστατηριν τὸ βελάνιον δὲ βελάνιον κακίστων.*

*πόστατος μηδέν, τοι δέποτε πέπον. Id est,*

*Facile enim extollit, (Deus) facile vero elatum deprimit:*

*Facile insignem minuit, & obscurred auger.*

Arborem, ut sursum crescat profundas subtus radices agere oportet. Qui in humilitatis radice fixum animum non habet, in ruinam suam extollitur. Augustinus.

#### H Y P O C R I T A.

**C**ROCODILYS quadrupes ad Nilum malum, ut Plinius loquitur, tanto biatu est, ut integrum buculam possit excipere. Non igitur mitum si homines quoque devoret. Sed hoc cum facit plotare scribitur, de quo videatur Adag. *Crocodili lachryma.* Verum, ut ratusa memorabilis est de hac re locus apud Photium in Eclogis, Asterii Amaseæ Episcopij: *et ratusa memorabilis est de hoc loco, neq[ue]latis i[n]t[er]belwatis, ratis a[n]gustatis, atq[ue] lachrymatis ratis lacrymarum ratis q[ui] p[ro]fusus a[n]tiquioris ratis ratis ratis (i[n]q[ue]latis duxit) oboequevis, atq[ue] eis p[ro]genies invictiles.* Niditatorum Crocodilorum imitatores esti quo s[ed]e[m] fama est deflere hominum capita, postquam eos devorarunt, & illacrymaria casorum reliqui: non quod penitentia facti aliqua officiantur: sed quod ita dolent (quantum mihi videtur) ob capitiu[m] macilenta, quasi quod ad vescendum minime fit idoneum. Ulus autem sicut hoc hieroglyphico Sigismundus Gonzaga Cardinalis, postquam evecto sua quoque opera ad Pontificatum Leone x. ejus postea ipsum penituit, cum adiectione Proverb. *CROCODILI LACRYMÆ*, testante Jovio. Tales fuerunt Bassiani Imp. lacrymæ, quas sicut a p[re]cato semper promere solitus est, ut Al. Spartanus refert, quoties aut mentio incideret, aut imagines conficeret Getz frater, qui tamen ejus iussu fuerat interficetus. Talem etiam describit pessimam illam novicem Dementiam Heliодorus in Æth. c[on]junctam nimirum super Cnemone privigno, quem tamen ipsa suis calumniis ibat perditum. Tales sunt etiam nostro tempore heil nimis multi, qui licet ex intimo corde latentur miseriis nostris ficto tamen vultu & sermone, dolore se mutuo affici simulant.

*Non equidem ambiguus dili[ct]us mihi fidere amici  
Cerum est, ut lacrymis nec Crocodile tuu.*

## HIEROGLYPHICORUM COLLECTANEA, EX VETE- RIBUS ET NEOTERICIS DESCRIPTA.

L I B E R Q U A R T U S.

I G N A V V S.

**A**SEL LI piscis species est, qui Germanis Stockfisch dicitur, à truncu videlicet, cuius-  
dus & induratus tundendus imponitur. Riget enim tanta ariditate, ut nisi præmac-  
ratus aqua, & insigniter contusus, coqui nequeat. Alius piscis est Salpa, licet & is, sed  
recens, ferulæ i[n]stib[us] præmolliat[ur], ut ex Plin. discimus. Erasmus à re ipsa scituarum  
pilcem hunc appellavit: sed à truncu potius cum sic nominari, notavit Georgius Fabricius. Con-  
gruit in homines stupidos, insullos & bardos quos frustra obsequio aut rebus præceptis emen-  
des.